Qc motoren

EINPHASEN-WECHSELSTROMMOTOR ABS 71 A4

AB07A2200007

Allgemeine Daten

Motorart
Typenbezeichnung
Baugroflie

Bauform
Gehadusematerial
Isolationsklasse
Klemmkastenlage
Klemmkasten Ausrichtung
Gewicht (kg)
Drehrichtung
Schwingstufe
Wuchtart
Kdhlungsart
Ausflhrung nach
Gerduschgrenzwert

Einflussfaktoren

Betriebsart
Umgebungstemperatur (°C)
Aufstellhéhe (m)

Elektrische Daten

Leistung 1 50Hz (kW)
Frequenz (Hz)
Spannung 50Hz (V)
Spannungstoleranz
Polzahl

Wirkungsgrad 100% 50Hz (%)

Leistungsfaktor
Anlaufstromfaktor (la/In)

Anlaufmomentfaktor (Ma/Mn)
Kippmomentfaktor (Mk/Mn)

Nennstrom 50Hz (A)

’I...

ABS

71

B3
Aluminium
F/B

oben AS

KV nach hinten Richtung B-Seite
6.1

rechts

A

Halbkeil
1C411

IEC 60034-1
IEC 60034-9

S1
-20 bis +40
1000

0.25
50
230
+/-10%
4
61,0
0,92
3,5
0,35
0,35
1,94

Mechanische Daten

Drehmoment (Nm)
Drehzahl (1/min)
Kugellager AS
Kugellager BS
Lagerung AS
Lagerung BS
Lagerlebensdauer (h)
zul. Radiallast (X/2)
zul. Radiallast (X0)
zul. Radiallast (Xmax)

1,71

1400
6202.22.C3
6202.77.C3
Loslager
Loslager
20000

412

450

375

Mechanische Daten

zul. Axiallast 400
zul. Axiallast (V1) 380
Tragheitsmoment (kgm?) 0,0028

Motor Eigenschaften

Farbton RAL7030
Lackoberflache glanzend
Schutzklasse IP55
Kabelverschraubung GréRe 1xM16
(Kabelanschluss)

Kabelverschraubung (Art) Standard
Wellenende (mm) 14 x 30
Wellenmaterial C45

Auspragung BS Lufterfligel Kunststoff

Motor Eigenschaften Einphasen

Kondensator BK
BK Kapazitat 10 myF/450 V

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
24.03.2025



7 CLXSIN Ll S E174 L el LL 0e 14 Sy 06 8el (4%

7 Ha P E] 1 A daH H E] a J 2| av v

/]

I

= I

@®
| !Eil”
bl

dH

i H |

*(} oBed) uonoss ejeg

ay} Ul punoy aq ued pnpoid ayy jo uoiduossp pajie}sp aU ] "yojeys siy} woly Jayip Aew 1onpoud paieAlap ay] ‘SUOISUSLUIP MOUS 0} Yd}ays e se Ajuo sanias Buimelp ay|

“(18yes) Huyosqeusieq

wi YoIS Japuljaq spinpold sap Bungiaiyosag apialjiejap a1q “usydlamge SZzIyg Jasalp UOA UUeY Pnpoid apajeljab seq usjjsisnziep agejy wn azziNg sfe yoifipa| juaip Bunuyoiaz 21q

£0000¢¢v.L0gY
CQHOHOE o0 vV L/ S9V J010WW0JIS|9SYdap-uaseydul

19P[I9YEeN



